
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

О внесении изменения в Прейскурант на платные

услуги, предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных

услуг городского округа Чехов», утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 13.02.2023 № 232-ПА 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018                                       

«Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов», решения Совета депутатов 

городского округа Чехов от 29.03.2018 № 40/3-2018 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным 

казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг городского округа Чехов», 

письмом муниципального казенного учреждения «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского 

округа Чехов» от 18.05.2023 № 01-09169-01-095/94-2023 



2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, предоставляемые

муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа

Чехов», утвержденный постановлением Администрации городского округа

Чехов от 13.02.2023 № 232-ПА, следующее изменение: 

1.1. дополнить строками 18 – 19 следующего содержания: 

« 
18. Привлечение реальных покупателей 

банковских продуктов и небанковских 

сервисов 

Исходя из общего количества

состоявшихся и подтвержденных

сделок реальных покупателей

 по банковским продуктам и/или

небанковским сервисам 

19. Предоставление организациям рабочего

места для оказания услуг населению 

1 м2/месяц 6 300,00 

                                                                                                                  ». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского 

округа Чехов» (Долгобрюхов Д.В.) обеспечить доступность информации                 

о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                   

Семенова И.В. 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 


	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2

